Мувяцвпальное образование
«Город Гла.10В»

«Глаэкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

, J{,?/;;
Об объявлении благодарности Главы города Глазова

Муллахметову Габиту Мансуровичу

За высокий уровень организации выставочной экспозиции «Производствеввая

эффективность: пути достижения цели, опыт» в рамках реализации проекга
«Внутригородская кооперация», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Муллахметову Габиту Мансуровичу,

генеральному директору 000 «Глазов. Электрон»,

Глава города Глазова .Н. Бекмеметъев